



Tanaco Production ApS

Glentevej 11
6705 Esbjerg Ø
CVR No. 35524444

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 06.07.2020

Claire Elizabeth Larcombe
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Tanaco Production ApS

Glentevej 11

6705 Esbjerg Ø

CVR No.: 35524444

Registered office: Esbjerg

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Claire Elizabeth Larcombe

Andrew Rex Milner

Karl Kenneth Silandersson

Executive Board

Claire Elizabeth Larcombe

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

P. O. Box 200

6701 Esbjerg

Management commentary

Primary activities

The primary activities are import, production and resale of pest control and weed control products.

Development in activities and finances

Net profit is as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		479,299	173,265
Other financial income from group enterprises		231,275	182,224
Other financial expenses		(3,250)	(2,261)
Profit/loss before tax		707,324	353,228
Tax on profit/loss for the year	1	(155,611)	(83,708)
Profit/loss for the year		551,713	269,520
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		551,713	269,520
Proposed distribution of profit and loss		551,713	269,520

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Raw materials and consumables		418,349	995,083
Inventories		418,349	995,083
Receivables from group enterprises		1,983,425	2,011,657
Other receivables		2,980	0
Receivables		1,986,405	2,011,657
Cash		479,576	0
Current assets		2,884,330	3,006,740
Assets		2,884,330	3,006,740

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		2,625,519	2,073,806
Equity		2,705,519	2,153,806
Bank loans		0	1,833
Trade payables		0	761,387
Income tax payable		155,611	77,750
Other payables		23,200	11,964
Current liabilities other than provisions		178,811	852,934
Liabilities other than provisions		178,811	852,934
Equity and liabilities		2,884,330	3,006,740
Contingent liabilities	2		
Group relations	3		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80,000	2,073,806	2,153,806
Profit/loss for the year	0	551,713	551,713
Equity end of year	80,000	2,625,519	2,705,519

Notes

1 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Current tax	155,611	77,750
Adjustment concerning previous years	0	5,958
	155,611	83,708

2 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Tanaco Danmark A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

3 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Hamsard 3468 Limited

Sterling House, Grimbald Crag Close, Knaresborough, North Yorkshire, HG5 8PJ
